CÔNG TY....
---------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnhphúc
--------------

	Số: …/20.../BBTL

BIÊN BẢN THANH LÝ
HỢP ĐỒNG CHUYỂN NHƯỢNG PHẦN VỐN GÓP

· [bookmark: _GoBack]Căn cứ Hợp đồng chuyển nhượng phần vốn góp số .../.../HĐCN ngày ..../...../....
· Căn cứ việc thực hiện Hợp đồng trên thực tế;
Hôm nay, ngày … tháng … năm .... Tại trụ sở công ty......... Địa chỉ:............
Chúng tôi gồm:
BÊN A (BÊN CHUYỂN NHƯỢNG VỐN):
Ông/Bà Giới tính:
Ngày sinh: Dân tộc: Quốc tịch:
Chứng minh nhân dân: Ngày cấp: Nơi cấp:
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:
Chỗ ở hiện tại:
Và
BÊN B (BÊN NHẬN CHUYỂN NHƯỢNG):
Ông/Bà ...Giới tính:
Sinh ngày: ../../.. Dân tộc: Quốc tịch:
Hộ chiếu: .... Ngày cấp: ....Nơi cấp:....
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:
Nơi ở hiện tại:
Cam kết:
- Hai bên cam kết quyền, nghĩa vụ của hai bên đã được thực hiện đầy đủ và Hợp đồng sẽ chấm dứt mà không có vướng mắc hay tranh chấp gì.
- Biên bản này được thành lập 04 bản, mỗi bên giữ 01 bản, gửi Phòng đăng ký kinh doanh 01 bản, lưu Công ty 01 bản và có giá trị pháp lý như nhau.
	BÊN A

	BÊN B

	XÁC NHẬN CỦA CÔNG TY
(Hai bên đã thanh lý hợp đồng chuyển nhượng phần vốn góp số .../....../HĐCN ngày ..../...../..........)